久留米中央ロータリークラブ
〒830-0022

福岡県久留米市城南町１５－５

久留米商工会館２Ｆ

ｔｅｌ．０９４２－３４－９７７７

ｆａｘ．０９４２－３１－４５００

Ｅｍａｉｌ：ｃｈｕｏ－ｒｃ＠ｋｕｍｉｎ．ｎｅ．ｊｐ

令和４年１月１９日

会員各位

久留米中央ロータリークラブ

会長 豊福 祥人

例会時間の変更について

寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、臨時理事会において、新型コロナ陽性者急増の為、下記の通り

例会時間を変更することとなりましたので取り急ぎご連絡いたします。何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１月２５日(火) １２：３０点鍾

以上